»VSechny cesty jsou
dobré pro ty, které
Biih drzi za ruku.”

(sv. Frantisek Salesky)
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P. Alois Hurnik, SDB

17.12.1935
30.12.1972
2.7.1977
1977-1982
1982-1992
1992-1999
1999-2008
cerven 2009
20.12.2021

~

se narodil v Polance nad Odrou
prvni sliby v Pust. Zibiidovicich
knézské svéceni v Praze

Mar. Lazné a Dol. Zandov

farar ve Slaném

feditel komunity v Plzni

reditel komunity v Ostravé

pout do Santiago de Compostela

zemiel ve FN v Ostravé

~

. bylo zi'ejmé poti‘eba, abych také poznal
svd omezeni a pred druhymi byl ochoten je
priznat. Neni to snadné. Pokora je pravda.
A tu neprijemnou pravdu o sobé je nékdy
ndrocné vzit odpovédné na sebe.”

(posledni slova, kterd Alois napsal ve svém
Zivotnim pribéhu)



